
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rantířov Datum: 23. 9. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960

SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Dršata DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 335,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 120 335,64 21,00% 25 270,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 606,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

upravy v DK

PZ2200532 - upravy v DK

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rantířov Datum: 23. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 335,64

HSV - Práce a dodávky HSV 26 775,11

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 584,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 525,71

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 461,99

    997 - Přesun sutě 723,10

    998 - Přesun hmot 480,01

PSV - Práce a dodávky PSV 93 560,53

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 853,81

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 390,83

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 551,44

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 413,44

    766 - Konstrukce truhlářské 39 751,30

    767 - Konstrukce zámečnické 290,51

    776 - Podlahy povlakové 31 135,48

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 743,72

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 489,01

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 2 940,99

upravy v DK

PZ2200532 - upravy v DK

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rantířov Datum: 23. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 335,64

D HSV Práce a dodávky HSV 26 775,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 584,30

79 K 340231035
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm
m2 4,130 1 110,00 4 584,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy 

přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340231035

VV 1*4,13 'Přepočtené koeficientem množství 4,130

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 525,71

35 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 50,960 211,09 10 757,15

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 

apod.

VV 1,38+(2*3,075) 7,530

VV 3*(1,6+(2*2,890)) 22,140

VV 1,380+(2*3,050) 7,480

VV 1,55+(2*2,460) 6,470

VV 1,6+(2*2,870) 7,340

VV Součet 50,960

3 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 9,565 80,05 765,68

PP Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně

VV 1,18*1,75+3*2,5 9,565

VV Součet 9,565

4 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 9,565 59,04 564,72

PP Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

VV 1,18*1,75+3*2,5 9,565

VV Součet 9,565

5 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 9,565 247,67 2 368,96

PP
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

VV 1,18*1,75+3*2,5 9,565

VV Součet 9,565

6 K 622311101
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších 

stěn nanášená ručně
m2 11,630 258,12 3 001,94

PP
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená 

ručně

VV 2*(1,18*1,75)+3*2,5 11,630

VV Součet 11,630

7 K 622311191
Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 9,565 84,44 807,67

PP
Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm 

tloušťky ručně

VV 1,18*1,75+3*2,5 9,565

VV Součet 9,565

10 K 632451421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

přes 10 do 20 mm
m2 4,690 268,57 1 259,59

PP
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 10 do 20 

mm

VV rímsa

VV 3*(3,6*0,1) 1,080

VV 3*(3,6*0,2) 2,160

VV 3*(3,6*0,05) 0,540

VV 2,6*0,10 0,260

VV 2,6*0,2 0,520

VV 2,6*0,05 0,130

VV Součet 4,690

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 461,99

23 K 968019561 Vybourání prefabrikovaných okenních rámů pl do 4 m2 m2 2,065 161,98 334,49

PP
Vybourání prefabrikovaných betonových okenních rámů  včetně 

vyvěšení křídel, plochy do 4 m2

VV 1,18*1,75 2,065

VV Součet 2,065

11 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 7,500 88,51 663,83

PP
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky 

stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %

VV 3*2,5 7,500

VV Součet 7,500

24 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 3,825 121,22 463,67

PP
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV 2,25*1,7 3,825

upravy v DK

PZ2200532 - upravy v DK

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340231035


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,825

D 997 Přesun sutě 723,10

12 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 1,034 117,04 121,02

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

13 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 

hmot
t 1,034 13,27 13,72

PP

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 

složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

14 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,034 123,31 127,50

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 

vodorovné přemístění

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,542 298,87 460,86

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

D 998 Přesun hmot 480,01

20 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,363 352,17 480,01

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 93 560,53

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 853,81

53 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 1,500 36,47 54,71

PP
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích 

přes 75 do D 114

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

54 K 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 m 3,500 539,22 1 887,27

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 70

VV 3,5 3,500

VV Součet 3,500

55 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 5,000 27,59 137,95

PP Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125

VV "RAMENO KANAL"5 5,000

VV Součet 5,000

56 K 721290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 

vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m
t 1,542 1 797,40 2 771,59

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní 

kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

57 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 6 m
t 0,003 764,94 2,29

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 390,83

58 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 1,000 390,83 390,83

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce malého rozsahu na 

zakázce do 20 m rozvodu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 551,44

60 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 158,84 158,84

PP Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

61 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 95,20 95,20

PP Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

69 K 725841322 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm soubor 1,000 1 295,80 1 295,80

PP Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm

72 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
t 0,002 799,43 1,60

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 413,44

74 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální se zapojením vodičů
kus 4,000 134,81 539,24

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 

vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

75 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, 

šroubové svorky
kus 4,000 95,30 381,20

PP spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky

76 K 741313032
Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se 

zapojením vodičů
kus 7,000 101,89 713,23

PP

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 

vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání profilovaného otvoru, provedení 

2P

VV 4+3 7,000

VV Součet 7,000

77 M 34555201
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 7,000 110,77 775,39

PP zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t 0,001 4 378,55 4,38

PP

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 39 751,30

39 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus 2,000 37,52 75,04

PP Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 

nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 3 626,15 3 626,15

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 

včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

48 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 

2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
m2 1,800 18 392,00 33 105,60

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2

VV 1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 1,800

VV Součet 1,800

49 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 170,34 170,34

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku

50 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární kus 1,000 285,29 285,29

PP zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární

51 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

klikou
kus 1,000 209,00 209,00

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou

52 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 2 173,60 2 173,60

PP kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr

40 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 

2 m2
kus 1,000 59,77 59,77

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy 

přes 2 m2

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

71 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
t 0,047 989,62 46,51

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 290,51

21 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 290,51 290,51

PP Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 776 Podlahy povlakové 31 135,48

25 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 22,230 15,68 348,57

PP Příprava podkladu vysátí podlah

VV 5,7*3,9 22,230

VV Součet 22,230

26 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 22,230 155,71 3 461,43

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

VV 5,7*3,9 22,230

VV Součet 22,230

27 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 22,230 170,34 3 786,66

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních

VV 5,7*3,9 22,230

VV Součet 22,230

28 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a 

výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, 

hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová 

zátěž  ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

m2 24,453 768,08 18 781,86

PP

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 

2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 

útlum 7dB, bodová zátěž  ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

VV 22,23*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 24,453

VV Součet 24,453

29 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 1,800 160,93 289,67

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

VV "DVEŘE 2KS"2*0,9 1,800

VV Součet 1,800

30 M 55343116
profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, 

champagne
m 1,836 166,16 305,07

PP profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne

VV 1,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,836

VV Součet 1,836

31 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 22,230 183,92 4 088,54

PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

VV 5,7*3,9 22,230

VV Součet 22,230

32 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,071 560,12 39,77

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

33 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,071 477,57 33,91

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 743,72

64 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 1,973 68,87 135,88

PP
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé

VV "OKNO ŠPALET. 12,5"1,3*2*0,15*4+(1,3+2)*0,125 1,973

VV Součet 1,973

66 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí
m2 1,973 105,55 208,25

PP Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

VV "OKNO ŠPALET. 12,5"1,3*2*0,15*4+(1,3+2)*0,125 1,973

VV Součet 1,973

68 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 1,973 230,95 455,66

PP
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 

syntetický

VV "OKNO ŠPALET. 12,5"1,3*2*0,15*4+(1,3+2)*0,125 1,973

VV Součet 1,973

65 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 

přebroušení disperzním tmelem
m2 1,973 164,07 323,71

PP
Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení 

tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

VV "OKNO ŠPALET. 12,5"1,3*2*0,15*4+(1,3+2)*0,125 1,973

VV Součet 1,973

34 K 783942251
Tmelení prasklin betonového podkladu 

polyuretanovým tmelem
m 22,230 27,90 620,22

PP
Tmelení podkladu betonových podlah prasklin šířky do 5 mm, tmelem 

polyuretanovým

VV 5,7*3,9 22,230

VV Součet 22,230

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 489,01

41 K 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 24,003 7,80 187,22

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 

3,80

VV 5,7*3,9+0,9*1,97 24,003

VV Součet 24,003

42 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 25,203 0,76 19,15

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m

VV 5,7*3,9+0,9*1,97 24,003

VV Součet 24,003

VV 24,003*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 25,203

VV Součet 25,203

43 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 61,605 18,81 1 158,79

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV (5,7+3,9)*2*3,3-0,9*1,95 61,605

VV Součet 61,605

44 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím podlah
m2 22,230 3,11 69,14

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací 

omytím podlah

VV 3,9*5,7 22,230

VV Součet 22,230

45 K 784211041

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám jednonásobných maleb za 

zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu 

plochy do 5 m2

m2 83,835 6,82 571,75

PP

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého 

rozsahu plochy do 5 m2

VV (5,7+3,9)*2*3,3-0,9*1,95+5,7*3,9 83,835

VV Součet 83,835

46 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 83,835 77,33 6 482,96

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV (5,7+3,9)*2*3,3-0,9*1,95+5,7*3,9 83,835

VV Součet 83,835

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 2 940,99

62 K 787600901
Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s 

odstraněním starého tmelu
m 26,400 63,12 1 666,37

PP
Zasklívání oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a s 

napuštěním drážky

VV "OKNO ŠPALET. 12,5"(1,3+2)*2*4 26,400

VV Součet 26,400

63 K 998787101
Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 

m
t 1,542 826,60 1 274,62

PP

Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

Strana 6 z 6


		2023-11-02T10:37:24+0000




